
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 września 2024 r. 
w sprawie powołania Operatora zgłoszeń i Zastępcy Operatora oraz Komisji Wyjaśniającej, 
o których mowa w „Procedurze przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań 

następczych” przyjętej w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 928, z późn. zm.) Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczona do pełnienia funkcji Operatora zgłoszeń zgodnie z „Procedurą przyjmowania 

zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych” - dalej „Procedura” - przyjętą w Urzędzie 

Gminy Godziesze Wielkie zostaje Pani Agnieszka Lipińska. 

2. Wyznaczona do pełnienia funkcji Zastępcy Operatora zgłoszeń zgodnie z „Procedurą 

przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych” - dalej „Procedura” - 

przyjętą w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie zostaje Pani Agnieszka Kościelak. 

3. Do zadań Operatora zgłoszeń zgodnie z Procedurą należy: 

1) przyjmowanie zgłoszeń, 

2) weryfikacja zgłoszeń, 

3) utrzymywanie kontaktu ze zgłaszającym, 

4) nadanie statusu sygnalisty, 

5) udział w pracach Komisji. 

4. Zastępca Operatora wykonuje swoje obowiązki tylko w przypadku nieobecności Operatora bądź 

w przypadku uczestniczenia w pracy Komisji, w zakresie zadań przypisanych Operatorowi zgłoszeń. 

5. Powołanymi na członków Komisji Wyjaśniającej zostają: 

1) Pani Agnieszka Lipińska, 

2) Pani Agnieszka Kościelak 

3) Pani Elżbieta Małecka-Erber. 

6. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikowanie zgłoszeń o nieprawidłowościach, 

2) podejmowanie działań następczych. 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania z postanowieniami niniejszego 

Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AEDD78-87FC-49FB-855A-C7339BA48DB9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wejścia w życie Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania 

zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych” w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55AEDD78-87FC-49FB-855A-C7339BA48DB9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


